godine iz razloga što Kupac nije ispunio 
ugovornu obvezu, odnosno nije uplatio cjelokupni iznos 
kupoprodajne cijene u roku. 

Temeljem članka 20. Odluke o raspolaganju 
nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Kupac 
gubi pravo na uplaćenu jamčevinu u iznosu od 3.770,00 
EUR (slovima: tritisućesedamsto sedamdeseteura). 

Iznos od 16.000,00 EUR (slovima: šesnaesttisućaeura), 
koji je bio uplaćen na ime kupoprodajne cijene, vraća se 
Kupcu. 

III. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
financije i proračun Grada Ivanić-Grada.  

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit

[...]

prijedlog Ugovora o donaciji novčanih sredstava u svrhu 
kupnje uređaja za mjerenje brzine kojim Grad Ivanić-
Grad (u daljnjem tekstu: Donator) donira Republici 
Hrvatskoj (U daljnjem tekstu: Primatelj donacije),  
Ministarstvu unutarnjih poslova novčana sredstva u 
iznosu od 10.875,00 EUR (slovima: 
desettisućaosamstosedamdesetpeteura) za potrebe 
poboljšanja sigurnosti cestovnog prometa na području 
Grada Ivanić-Grada.     

II. 
Predmetnim Ugovorom iz članka I. ove Odluke Primatelj 
donacije obvezuje se kupiti i postaviti dva kućišta „lažnih 
kamera“ s praznim kućištem na sljedećim lokacijama: